2

[image: image1.jpg]

ъ

 № 39
                                                                                           16 августа  2016 г.

Официальное печатное издание
муниципального образования «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2016
                                                                         № 448

пос. Николаевка

О признании утратившим силу постановления администрации  городского поселения от 18.04.2016 № 220 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка Ющенко А.И.»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение»  администрация городского поселения, в связи с необходимостью обеспечения строительства гидротехнического сооружения в пос. Николаевка

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Признать утратившим силу постановление администрации  городского поселения от 18.04.2016 № 220 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка Ющенко А.И.».

3. Главному специалисту-эксперту Мячину С.А. подать заявление о снятии с кадастрового учета земельного участка с кадастровым № 79:06:3200005:767, расположенным по ориентиру: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Николаевка, 40 м. от д. 42 по ул. Красноаремйская.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».
6. Настоящее постановление администрации вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

городского поселения                                                                        А.А. Сорокин